Estado do Rio Grande  do Norte
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SERIDÓ

Edifício Josué Gomes de Medeiros
Rua Vicente Pereira, 115 – Centro

CNPJ Nº 10.873.032/0001-55
C E P: 59.378-000 – FONE/FAX: (0**84) 3478-2227

São José do Seridó-RN
                                                                              E-mail: camarasjs@hotmail.com

REQUERIMENTO N° 001/2021
05/01/2021

1. Cumprimentando-o cordialmente, a Câmara Municipal de São José do Seridó/RN,

por meio de seu atual Presidente Senhor FRANCISCO SALES DE MEDEIROS NETO, vem

respeitosamente, a presença de VOSSA SENHORIA, SENHOR  ÍTALO CHIANCA solicitar

o registro da Ata de Posse dos Vereadores eleitos em 15 de novembro de 2020 realizada em 01 de

janeiro de 2021 no Município de São José do Seridó/RN.

2.  Sem mais  para  o  momento,  manifestamos  nossos  sinceros  votos  de  estima  e

distinta consideração.

Atenciosamente,

________________________________________________________
FRANCISCO SALES DE MEDEIROS NETO

PRESIDENTE

mailto:camarasjs@hotmail.com

	Rua Vicente Pereira, 115 – Centro
	CNPJ Nº 10.873.032/0001-55
	C E P: 59.378-000 – FONE/FAX: (0**84) 3478-2227
	São José do Seridó-RN
	REQUERIMENTO N° 001/2021
	05/01/2021